
UCHWAŁA NR XXV/277/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych na rok 2021 dla gminnego zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4, w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych na rok 2021 dla Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie: 

1 Dotacja w wysokości 292,26 zł do utrzymania 1 m² HWS o powierzchni 
2626,79 m² 767 700,00 

2 Dotacja w wysokości 13,70 zł do utrzymania 1 m2 zespołu boisk 
sportowych w Suchym Lesie - powierzchnia 15 455 m² 211 733,50 

3 Dotacja w wysokości 9,2 zł do utrzymania 1 m2 boiska sportowego w 
Złotkowie - powierzchnia 16000 m² 147 200,00 

4 Dotacja w wysokości 12,60 zł do utrzymania 1 m2 boiska sportowego w 
Golęczewie - powierzchnia 12380 m² 155 988,00 

5 
Dotacja w wysokości 13,60 zł do utrzymania 1 m2 boiska ze sztucznej 
nawierzchni przy ul. Poziomkowej w Suchym Lesie - powierzchnia 860 
m² 

11 696,00 

6 
Dotacja w wysokości 12,70 zł do utrzymania 1 m2 boiska ze sztuczną 
nawierzchnią przy ul. Sosnowej na os Grzybowym w Złotnikach - 
powierzchnia 1408 m² 

17 881,60 

7 Dotacja w wysokości 15,8 zł do utrzymania 1 m² boiska ul. 
Bogusławskiego w Suchym Lesie - powierzchnia 704 m² 11 123,20 

8 Dotacja w wysokości 22,8 zł do utrzymania 1 m2 boiska ul. Miła w 
Złotnikach - powierzchnia 288 m² 6 566,40 

9 Dotacja w wysokości 12,60 zł do utrzymania 1 m² boiska ul. Sportowa w 
Zielątkowie - powierzchnia 1408 m² 17 740,80 

10 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² boiska ze sztucznej nawierzchni w 
Biedrusku pzy ulicy Zjednoczenia w kwocie 17,6 zł/ m² - powierzchnia 
280 m² 4 928,00 

11 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczną 
nawierzchnią przy ul. Meteorytowej w Suchym Lesie w wysokości 46,00 
zł/ m² - powierzchnia 96 m² 4 416,00 



12 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczna 
nawierzchnią przy filii SP w Suchym Lesie przy ul. Konwaliowej w 
Suchym Lesie – w wysokości 22,60 zł/m² - powierzchnia 7300 m² 

164 980,00 

13 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² Parku Wodnego OCTOPUS – w 
wysokości 363,64 zł/m2 - powierzchnia 4586,22 m² 

1 667 751,00 

14 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² powierzchni sali gimnastycznej wraz 
z zapleczem sanitarnym przy filii SP w Suchym Lesie przy ul. 
Konwaliowej w Suchym Lesie – w wysokości 78,50 zł/m²- powierzchnia 
472,50 m² 

37 091,25 

15 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczna 
nawierzchnią do koszykówki i plki nożnej w Biedrusku przy ul. 
Zjednoczenia (1/290/56) – w wysokości 16,00 zł/m² - powierzchnia 
980,50 m² 

15 688,00 

16 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² powierzchni boiska ze sztuczna 
nawierzchnią do siatkówki w Biedrusku przy ul. Zjednoczenia 
(1/290/57) – w wysokości 17,50 zł/m² - powierzchnia 279,04 m² 

4 883,20 

17 

Dotacja do kosztu utrzymania 1 m ² powierzchni kortu ze sztuczna 
nawierzchnią do tenisa ziemnego w Biedrusku przy ul. Zjednoczenia 
(1/290/58) – w wysokości 18,00 zł/m² - powierzchnia 283,40 m² 

5 101,20 

18 

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m ² powierzchni Hali Widowiskowo - 
Sportowej w Suchym Lesie na zajęcia sportowe jednostek 
organizacyjnych - 68,94 zł/m ² - powierzchnia 2 626,79 m² 

181 100,00 

19 

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1 m ² powierzchni Parku Wodnego 
OCTOPUS w Suchym Lesie na zajęcia sportowe jednostek jednostek 
organizacyjnych - 129,08 zł/m ² powierzchnia 4 586,22 m² 592 000,00 

20 

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1m ² powierzchni boiska ze sztuczną 
nawierzchnią przy Zespole Szkół w Biedrusku - w wysokości 9,50 zł/m2 
- powierzchnia 2 800 m² 

26 600,00 

21 

Dotacja dla GOS na utrzymanie 1m ² powierzchni boiska ze sztuczną 
nawierzchnią przy Zespole Szkół w Chludowie - w wysokości 7,9 zł/m ² 
- powierzchnia 2 828 m² 

22 341,20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.
















































